
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                    ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

Муниципальное образование Солнечный сельсовет

Администрация  Солнечного сельсовета 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2011г.                        с.Солнечное № 82-п

Об утверждении  программы 
"Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности
в муниципальном образовании
Солнечный сельсовет на 2011-2015г.г."

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
Устава  муниципального  образования  Солнечный  сельсовет,  постановления  и.о. 
главы муниципального образования Солнечного сельсовета от 23.06.2009 г. №26-п 
«О  порядке  разработки,  утверждения  и  реализации  целевых  программ 
муниципального  образования  Солнечного  сельсовета»,   в  целях  сокращения 
бюджетных расходов за услуги электрической и тепловой энергии.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить  программу  «Энергосбережение  и  повышение  энергетической 
эффективности  в  муниципальном  образовании  Солнечный  сельсовет  на  2011-
2015г.г."(приложение)

  2.  Главному  бухгалтеру  (Бояровой  Л.А.)  при  формировании  бюджета 
предусмотреть выделение денежных средств на реализацию программы

  3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)
  4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 

специалиста Лисютину О.И..

Глава Солнечного сельсовета   Н.Н. Сергеев


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                    ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
	Муниципальное образование Солнечный сельсовет
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

